Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

RESULTADO
EDITAL 08/2023 – Seleção de discentes para participação na Campus Party – Etapa São Paulo

O  Diretor-Geral  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus  Fraiburgo,  no  uso  da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 105/2020, de 28/01/2020, pulicada
no Diário Oficial da União de 29/01/2020, RESOLVE:

Dar publicidade ao resultado do sorteio, realizado para seleção de dois discentes
da graduação para participação na Campus Party – Etapa São Paulo com utilização de
recursos do Edital 81/2023, o qual é apresentado na tabela a seguir:

Posição
no sorteio

Discente Situação

1 Tainara Aparecida Vieira Paulichen Classificada

2 Alex Muniz Classificado

3 João Vitor Baldissera Mozzer RESERVA

4 Davi Calais de Souza RESERVA

5 João Vitor Menegatt RESERVA

6 Luiz Otávio Alves de Almeida RESERVA

Os  discentes  classificados  devem  procurar  a  Direção  de  Ensino,  Pesquisa  e
Extensão (DEPE) do Campus para novas instruções relacionadas aos próximos passos
na inscrição para o Edital 81/2023.

Reforça-se que são apenas duas vagas por campus e que no presente momento
não há expectativa que se chame discentes que ficaram na reserva.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/07/2023

RESULTADO Nº 1/2023 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/07/2023 13:49 )
TIAGO LOPES GONCALVES

DIRETOR GERAL

CAMP/FRAI (11.01.12)

Matrícula: ###054#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 05/07/2023 fdc029a510

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf